Mevlânâ Müzesi envanterinde Hasan Paşa'nın Konya Valiliği zamanında Mevlânâ Dergâhına vakfettiği Kuran-ı Kerimler bulunmaktadır.

Türbenin giriş kapısı üzerinde bulunan mermer kitabede:

1- Hasan Paşa idüp rihlet cihandan 'Alem kaldırdı mülk'ı câvidâne

2- Didi târih fevtin hâtıf-ı ğayb Ola cânına Cennet âşiyane sene 981 /M.1573-74

(Hasan Paşa bu cihandan sonsuzluğa, ölümsüz yere göçtü. Gaipen birisi ölüm tarihine, onun canına cennet bir yuva olsun dedi) yazılıdır.

Türbe zeminden yükseltilmiş zemin üzerine sekizgen gövdeli, onaltıgen kasnaktan geçiş sağlanan basık kubbeli biçimde Gödene taşından yaptırılmıştır.

Hamuşan Mezarlığı'nın doğusunda yer alan türbenin yapım kitabesi bulunmamaktadır. Türbe gövdesinde bulunan mermer mezar sandukasında

*1-İntikale'l-merbûmüs-sâidü'r-râci
minrahmetillabi'l-hamid*

*2-Mehmet Bek b. Mustafa Paşa fi senetiîhdâ ve
erbain ve tis'âmie*

(Mustafa Paşa oğlu, Allah'ın rahmetini isteyen Mehmed Bey, 941/1535 yılında Hakk'ın rahmetine ulaştı) yazılıdır.

Türbe baldaken tarzda, dört mermer sütunun taşıdığı sivri kemerli, kubbeli şekilde Gödene taşından yapılmıştır. Oldukça yalın ve bezemesiz olan türbenin 2021 yılında yaptırılan restorasyon sırasında kubbesinde bulunan mozaik beton kaplama kaldırılmış, eriyen taşları değiştirildikten sonra kubbesi kurşunla kaplanmıştır.

Sinan Paşa Türbesi

Fatma Hatun Türbesi'nin arkasında bulunan türbe Osmanlı padişahı II. Selim'in son yıllarında Karaman Beylerbeyliği yapmış

Sinan Yusuf Paşa için 982 H./1574 yılında yaptırılmıştır. Mimarı bilinmemektedir. Türbe sekizgen planlı basık kubbeli olarak gödene taşından yapılmıştır. Kapı üzerindeki kitabesinde,

Târîh-'ul-vefat

1- İtdi dünyadan Sinan Paşa güzâr Hak yerin eylesün güzâr-ı cennet
2- Did(i) bir eksikli târîhin anın Cânın aitsün Allah rahmet 981 (M.